
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych 

miejscach na terenie miasta Łobez.  

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 

marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na 

terenie miasta Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36, poz. 983), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych:   

1) uchwałą Nr IX/77/11 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 września 2011 r. zmieniającą uchwałę  

Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie miasta Łobez (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 118, poz. 2156).   

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:   

1) § 2 uchwały Nr IX/77/11 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 września 2011 r. zmieniającej uchwałę  

Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie miasta Łobez (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 118, poz. 2156), który stanowi:   

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.”; 

2) § 3 uchwały Nr IX/77/11 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 września 2011 r. zmieniającej uchwałę  

Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie miasta Łobez (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 118, poz. 2156), który stanowi:   

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Kazimierz Chojnacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3196



Załącznik do obwieszczenia   

Rady Miejskiej w Łobzie   

z 28 listopada 2012 r.  

 

  

Uchwała Nr XXXVI/227/09  

Rady Miejskiej w Łobzie  

z 31 marca 2009 r.  

w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie 

miasta Łobez.  

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, 

z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, 

poz. 857 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 120, poz. 690) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:  

§ 1.
1)

 Wprowadza się stały zakaz spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach w mieście 

Łobez, ze względu na ich rekreacyjny charakter:  

1) plac Sybiraków z wyłączeniem wydzielonej za pomocą ogrodzenia części placu zajmowanego przez 

"ogródek piwny",  

2) Promenada nad rzeką Regą - odcinek od mostu na ul. Obrońców Stalingradu do ul. Segala, po obu stronach 

Regi,  

3) teren obejmujący część działki nr 120/11 w obrębie 1 miasta Łobez oraz część działki nr 37/1 w obrębie 

1 miasta Łobez przy ul. Niepodległości ("Stare Boisko" z przystanią kajakową) zgodnie z załącznikiem 

graficznym do uchwały,  

4) teren zieleni publicznej obejmujący działkę nr 452 w obrębie 2 miasta Łobez.  

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, nie obowiązuje w razie wydania jednorazowego zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych podczas imprez organizowanych w tym miejscu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/74/99 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 19 czerwca 1999 r. w sprawie 

określenia obszarów na terenie m. Łobez gdzie wprowadza się stały zakaz spożywania napojów alkoholowych 

łącznie z piwem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.          

  

  

 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr IX/77/11 Rady Miejskiej w Łobzie z 7 września 2011 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/227/09 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie miasta Łobez. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3196


		2012-12-13T10:47:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




